
 Zarządzenie Nr 34/2022

Dyrektora Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Łomży z dnia 14.11.2022 r.

w sprawie powołania Komisji do przygotowania i przeprowadzenia

postępowania    o udzielenie zamówienia publicznego o wartości nie

przekraczającej 130 000  złotych na dostawę środków do uzdatniania wody

basenowej, środków czyszczących i dezynfekujących do mycia powierzchni

basenowych na pływalnie Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Łomży.

Na  podstawie  §  2  ust.  1  załącznika  nr  2  do  Zarządzenia  Nr  6/2021  Dyrektora

Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Łomży z dnia  08 luty 2021 r. w sprawie

trybu  postępowania  przy  udzielaniu  zamówień  publicznych  w  Miejskim  Ośrodku

Sportu i Rekreacji w Łomży, zarządzam co następuje:

§ 1. Powołuję  Komisję  do  przygotowania  i  przeprowadzenia  postępowania  o

udzielenie zamówienia publicznego o wartości nie przekraczającej  130 000 złotych

na  dostawę  środków  do  uzdatniania  wody  basenowej,  środków  czyszczących  i

dezynfekujących  do  mycia  powierzchni  basenowych  na  pływalnie  Miejskiego

Ośrodka Sportu i Rekreacji w Łomży, w następującym składzie:

1. Przewodniczący – Sylwia Wysocka

2. Sekretarz –  Joanna Buczyńska

3. Członek –  Bożena Zabielska

4. Członek – Janusz Brzostowski

§ 2. 1.   Komisja rozpocznie pracę z dniem powołania.

2.  Komisja  zakończy  pracę  z  dniem  wyboru  najkorzystniejszej  oferty  lub

unieważnienia postepowania.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Dyrektor

Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Łomży

Andrzej Modzelewski


